
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 12 de junho de 2018 Ano VI - Edição nº 00623 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C96379CF5B8635F4794CAA72CD4486AA



terça-feira, 12 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO MUNICIPAL DO CONSELHO DE SAÚDE DO MULUNGU DO MORRO Nº 01/2018.

• RESOLUÇÃO MUNICIPAL DO CONSELHO DE SAÚDE DO MULUNGU DO MORRO Nº 02/2018.

• EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 240/2014.

• EXTRATO DE CONTRATO N º 207/2018 - CARTA CONVITE Nº. 004/18.

• DECRETO N.º 146/2018, DE 11 DE JUNHO DE 2018 - “DISPÕE SOBRE O FERIADO MUNICIPAL EM VIRTUDE DO ANIVERSÁRIO DA
CIDADE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

• AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 009/18.
AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 010/18.

• REPUBLICAÇÃO DO DECRETO N.º 146/2018, DE 11 DE JUNHO DE 2018 - “DISPÕE SOBRE O FERIADO MUNICIPAL EM VIRTUDE DO
ANIVERSÁRIO DA CIDADE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C96379CF5B8635F4794CAA72CD4486AA



terça-feira, 12 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Resolução

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3592699B06CAEBD48F04E0117D989231

terça-feira, 12 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 12 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Resolução

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D34A36772E97F468F265A9968C1BFF3

terça-feira, 12 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 12 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
 
4º Termo aditivo ao contrato nº. 240/2014. Contratante: Município de Mulungu do Morro. Contratada: Instituto de 
Pesquisas Municipais - IPM Brasil. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato n° 240/2014, referente a 
prestação de serviços de publicidade legal e digitalização de documentos para atender a demanda da Administração 
Pública Municipal, por mais 12 (doze) meses, com início em 04/06/2018, com término em 04/06/2019. Origem: Pregão 
Presencial nº 007/2014.  Fredson C. A. Souza – Prefeito. 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B845F3BD8C9621D38A2C2D3A1686BD3B

terça-feira, 12 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 12 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Convite

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE CONTRATO N º 207/2018 

CARTA CONVITE Nº. 004/18  
 

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro. CONTRATADA: FRANCISCO ALVES DE 
OLIVEIRA NETO ME – XC PRODUÇÕES, no valor total de R$ 78.100,00 (setenta e oito mil e cem 
reais). Objeto: Prestação de serviços de infraestrutura em eventos para os tradicionais festejos do 
Município de Mulungu do Morro/BA. Data da assinatura: 04/06/2018. Vigência: 150 (cento e 
cinquenta) dias, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma 
da lei. Fredson Cosme Andrade de Souza – Prefeito. 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B33D542DA2CFA714EC25B60770BFA382

terça-feira, 12 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 12 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                  Estado da Bahia 

             Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                       CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                       Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 

DECRETO N.º 146/2018, DE 11 DE JUNHO DE 2018. 
 
 

“Dispõe sobre o Feriado Municipal em 
virtude do Aniversário da Cidade e dá 
outras providências.” 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO FEDERADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas 
por Lei: 

 
 
 

DECRETA: 
 
 
 

Art. 1º - Feriado Municipal no dia 13 de junho de 2018, em virtude 
do Aniversário da Cidade.  
 
Art. 2º - Ponto Facultativo em todas as repartições públicas do 
Município da Administração Direta e Indireta no dia 14 de junho de 
2018, em virtude do feriado de Corpus Christi. 
 
§ 1º. Ficam excluídos do “Caput” dos Art. 1º e 2º, os serviços 
considerados essenciais ao Município, sendo estes: Os Serviços de 
Saúde Pública no Hospital Municipal do Povo, Limpeza Pública e 
Conselho Tutelar. 
 
 
Art. 3º - Este decreto entra vigor na data de sua publicação, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA6D79DB40B3EC8D2988EE8D3090DD09

terça-feira, 12 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 12 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09730BB1CC620DA5F6DD4668FBA9BFFC

terça-feira, 12 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 12 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09730BB1CC620DA5F6DD4668FBA9BFFC

terça-feira, 12 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 12 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                  Estado da Bahia 

             Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                       CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                       Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 

DECRETO N.º 146/2018, DE 11 DE JUNHO DE 2018. 
 
 

“Dispõe sobre o Feriado Municipal em 
virtude do Aniversário da Cidade e dá 
outras providências.” 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO FEDERADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas 
por Lei: 

 
 
 

DECRETA: 
 
 
 

Art. 1º - Feriado Municipal no dia 13 de junho de 2018, em virtude 
do Aniversário da Cidade.  
 
Art. 2º - Ponto Facultativo em todas as repartições públicas do 
Município da Administração Direta e Indireta no dia 14 de junho de 
2018, em virtude do feriado do Aniversário da Cidade. 
 
§ 1º. Ficam excluídos do “Caput” dos Art. 1º e 2º, os serviços 
considerados essenciais ao Município, sendo estes: Os Serviços de 
Saúde Pública no Hospital Municipal do Povo, Limpeza Pública e 
Conselho Tutelar. 
 
 
Art. 3º - Este decreto entra vigor na data de sua publicação, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C96379CF5B8635F4794CAA72CD4486AA


		2018-06-12T11:40:47-0300




